- 1 -

2020年３月２日

各 位

会  社  名
株式会社 TYK
（登記上社名 東京窯業株式会社）

コ ー ド番 号

代 表 者
5363 東証第一部

代表取締役社長 牛込 伸隆

問合せ先 取締役管理本部長  北原  譲

電 話 番 号 0572-22-8151

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

 当社は、2020年 2月 14日開催の取締役会において決議されました「第三者割当による自己株式の処分」

に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につ

きましては、2020年 2月 14日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

記

自己株式の処分の概要

（１）処分期日    2020年３月２日

（２）処分する株式の種類および数    普通株式 306,200株

（３）処分価額    １株につき金 325円

（４）処分価額の総額   99,515,000円

（５）処分先   資産管理サービス信託銀行株式会社（信託Ｅ口）

以 上